1

2016年3月31日

各位

（訂正）「役員選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2016 年 3 月 30 日にお知らせいたしました「役員選任に関するお知らせ」の内容につい

て、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

記

【訂正前】

当社は、本日開催の第11期定時株主総会において、取締役及び監査役が選任され、同株

主総会終了後に開催された取締役会において、代表取締役社長の選定および執行役員の選

任を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 取締役

氏 名 役職

吉田 文紀 代表取締役社長

２． 執行役員

氏 名 役職

吉田 文紀 代表取締役社長兼社長執行役員CEO

淺川 一雄（新任） 副社長執行役員COO

【訂正後】

当社は、本日開催の第11期定時株主総会において、取締役が選任され、同株主総会終了

後に開催された取締役会において、代表取締役の選定および執行役員の選任を決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 取締役

氏 名 役職

吉田 文紀 代表取締役

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長  丸山 哲也

 （TEL. 03-5472-1125）

2

２． 執行役員

氏 名 役職

吉田 文紀 社長執行役員兼CEO

淺川 一雄（新任） 副社長執行役員兼COO

以上